МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

:<^» #Г 201^ года № &/'У//

Калининград

Об участии в организации государственной итоговой аттестации
в профессиональных образовательных организациях

Калининградской области

В соответствии с подпунктом 5 пункта 17 Положения о Министерстве
образования Калининградской области, утвержденного постановлением
Правительства Калининградской области от 16 октября 2013 года № 747,
п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить участие в организации государственной итоговой аттестации в
профессиональных образовательных организациях Калининградской области
сотрудников Министерства образования Калининградской области и
ГАУ КО ДПО «Институт развития образования» по списку согласно приложению.

2. Отделу профессионального образования (Гончарову А.Л.) в срок до
04 июня 2019 года ознакомить сотрудников Министерства образования
Калининградской области и руководителей профессиональных образовательных
организаций, указанных в приложении, с настоящим приказом.

3. ГАУ КО ДПО «Институт развития образования (Зорькиной Л.А.) в срок до
04 июня 2019 года ознакомить сотрудников ГАУ КО ДПО «Институт развития
образования», указанных в приложении, с настоящим приказом и обеспечить их
участие в организации государственной итоговой аттестации в профессиональных
образовательных организациях Калининградской области.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
министра образования Калининградской области С.Г. Шишко.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр образования
Калининградской области С.С. Трусенева

Приложение
к приказу Министерства образования

Калининградской области ,

С П И С О К
сотрудников Министерства образования Калининградской области и

ГАУ КО ДПО «Институт развития образования», участвующих в организации государственной
итоговой аттестации в профессиональных образовательных организациях Калининградской области

№
п.п.

Наименование
образовательной

организации

Код и наименование профессии, специальности Дата и время проведения
государственной итоговой

аттестации

Ф.И.О.
представителя

1 ГБУ КО ПОО
«Колледж

агротехнологий и
природообустройства»

40.02.01 Право и организация социального
обеспечения (заочное отделение)

20.06.2019
9.00

21.06.2019
9.00

Гончаров А.Л.
Поддубская O.E.

ГБУ КО ПОО
«Колледж

агротехнологий и
природообустройства»

23.01.03 Автомеханик 20.06.2019
10.00

21.06.2019
9.00

Гончаров А.Л.
Поддубская O.E.

15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

20.06.2019
10.00

Гончаров А.Л.
Поддубская O.E.

21.06.2019
9.00

08.01.08 Мастер отделочных строительных работ 20.06.2019 Гончаров А.Л.
10.00 Поддубская O.E.

35.02.06 Технология производства и переработки 21.06.2019 Гончаров А.Л.
сельскохозяйственной продукции 9.00

35.02.07 Механизация сельского хозяйства (очное 22.06.2019 Перерезова Н.В.
и заочное отделение) 9.00 (Озёрск) Поддубская O.E.

24.06.2019
9.00 (Гусев)
26.06.2019

9.00 (Озёрск)
20.02.03 Природоохранное обустройство 22.06.2019 Перерезова Н.В.

территорий 9.00 (Озёрск)
35.01.13 Тракторист-машинист 23.06.2019 Перерезова Н.В.

сельскохозяйственного производства 10.00
24.06.2019

9.00
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное 24.06.2019 Перерезова Н.В.

строительство 9.00
21.02.05 Земельно-имущественные отношения 24.06.2019 Перерезова Н.В.

9.00 (Озёрск)
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 25.06.2019 Козловская Е.В.

отраслям) 9.00
08.02.05 Строительство и эксплуатация 25.06.2019 Козловская Е.В.

автомобильных дорог и аэродромов 9.00 (Озёрск)
35.02.05 Агрономия 25.06.2019 Лобанова И.П.

9.00
36.02.01 Ветеринария 25.06.2019 Лобанова И.П.

9.00
35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство 27.06.2019 Гончаров АЛ.

9.00 (Озёрск)
2 ГБУ КО ПОО 44.02.01 Дошкольное образование 19.06.2019 Гончаров А.Л.

«Педагогический
колледж»

09.00
20.06.2019

09.00
21.06.2019

09.00

Шишко С.Г. «Педагогический
колледж»

44.02.02 Преподавание в начальных классах 19.06.2019
09.00

20.06.2019
09.00

21.06.2019
09.00

Гончаров А.Л.
Шишко С.Г.

«Педагогический
колледж»

49.02.01 Физическая культура 20.06.2019
09.00

21.06.2019
09.00

Грнчаров А.Л.
Шишко С.Г.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

26.01.03 Слесарь монтажник судовой 26.06.2019
9.00

Перерезова Н.В. 3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

24.06.2019, 26.06.2019
9.00

Перерезова Н.В.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

13.01.10 Электромонтёр по ремонту и
обслуживанию электрооборудования

25.06.2019
9.00

Косовская A.B.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

26.01.01 Судостроитель-судоремонтник
металлических судов

25.06.2019
9.00

Косовская A.B.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

15.01.25 Станочник (металлообработка) 26.06.2019
9.00

Перерезова Н.В.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

23.01.03 Автомеханик 25.06.2019
9.00

Косовская A.B.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

29.01.29 Мастер столярного и мебельного
производства

24.06.2019
9.00

Копылова И.О.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

11.01.08 Оператор связи 24.06.2019
9.00

Поспелова О.В.

3 ГБУ КО ПОО
«Прибалтийский

судостроительный
техникум»

09.01.03 Мастер по обработке цифровой
информации

25.06.2019
9.00

Косовская A.B.

26.02.02 Судостроение 24.06.2019
9.00

Гончаров А.Л.

22.02.06 Сварочное производство 25.06.2019, 27.06.2019
9.00

Косовская A.B.

13.02.11 Техническая эксплуатация и
обслуживание электрического и

электромеханического оборудования

26.06.2019
9.00

Перерезова Н.В.

4 ГАУ КО ПОО
«Колледж сервиса и

туризма»

19.02.10 Технология продукции общественного
питания

10.06.2019
9.00

13.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.54)

Земцова З.Н. 4 ГАУ КО ПОО
«Колледж сервиса и

туризма»

43.02.01 Организация обслуживания в
общественном питании

10.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.35)

Земцова З.Н.

4 ГАУ КО ПОО
«Колледж сервиса и

туризма»

43.02.10 Туризм 11.06.2019
9.00

19.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.54)

Маркова И.М.

4 ГАУ КО ПОО
«Колледж сервиса и

туризма»

43.02.11 Гостиничный сервис 11.06.2019
9.00

13.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.35)

Маркова И.М.

4 ГАУ КО ПОО
«Колледж сервиса и

туризма»

19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и
макаронных изделий

14.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.35)

Скабицкая Ю.А.

20.02.04 Пожарная безопасность 17.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.54)

Гончаров А.Л.

19.01.17 Повар, кондитер 18.06.2019
9.00

20.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.54)

Копылова И.О.

43.01.02 Парикмахер 18.06.2019
9.00

(ул. Спортивная, 6, каб.10)

Скабицкая Ю.А.

08.01.08 Мастер отделочных строительных работ 19.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.54)

Гончаров А.Л.

29.02.04 Конструирование, моделирование и
технология швейных изделий

21.06.2019
9.00

(ул. Литовский вал, 27 «А»,
каб.54)

Перерезова Н.В.

5 ГБУ КО ПОО
«Гусевский

политехнический
техникум»

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 07.06.2019
9.00

21.06.2019
9.00

Гончаров А.Л. 5 ГБУ КО ПОО
«Гусевский

политехнический
техникум»

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 20.06.2019
9.00

21.06.2019
9.00

Гончаров А.Л.

5 ГБУ КО ПОО
«Гусевский

политехнический
техникум»

19.02.10 Технология продукции общественного
питания

24.06.2019
9.00

Перерезова Н.В.

5 ГБУ КО ПОО
«Гусевский

политехнический
техникум»

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта

24.06.2019
9.00

Перерезова Н.В.

13.02.11 Техническая эксплуатация и 25.06.2019 Козловская Е.В.
обслуживание электрического и 9.00

электромеханического оборудования (по
отраслям)

15.01.25 Станочник (металлообработка) 26.06.2019 Поддубская O.E.
9.00

19.01.17 Повар, кондитер 26.06.2019 Поддубская O.E.
9.00

09.01.01. Наладчик аппаратного и программного 27.06.2019 Гончаров А.Л
обеспечения 9.00

29.02.04 Конструирование, моделирование и 27.06.2019 Гончаров А.Л.
технология швейных изделий 9.00

15.02.08 Технология машиностроения 27.06.2019 Гончаров А.Л.
9.00

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 28.06.2019 Черепова Г.В.
сооружений 9.00

15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация 28.06.2019 Черепова Г.В.
промышленного оборудования (по отраслям) 9.00

33.02.01 Фармация 28.06.2019 Черепова Г.В.
9.00

29.06.2019
9.00

6 ГБУ КО ПОО 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 17.06.2019 Макарова СБ.
«Колледж сооружений 9.00 Гончаров А.Л.

информационных 18.06.2019
технологий и 9.00

строительства» 19.06.2019
9.00

20.06.2019
9.00

22.06. 2019
9.00

29.01.29 Мастер столярного и мебельного 21.06.2019 Шишко С.Г.

производства 9.00
15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

21.06.2019
9.00

Гончаров А.Л.

35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное
строительство

22.06.2019
9.00

Гончаров А.Л.

08.01.07 Мастер общестроительных работ 24.06.2019
9.00

Макарова СБ.

08.01.08 Мастер отделочных строительных работ 25.06.2019
9.00

Черепова Г.В.

09.02.03 Программирование в компьютерных
системах

25.06.2019
9.00

26.06.2019
9.00

Черепова Г.В.

7 ГАУ КО ПОО
«Колледж

предпринимательства»

09.01.03 Мастер по обработке цифровой
информации

18.06.2019
09.00

20.06.2019
09.00

Поддубская O.E.
Скабицкая Ю.А.

09.02.02 Компьютерные сети 19.06.2019
09.00

Перерезова Н.В.

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров

20.06.2019
09.00

Скабицкая Ю.А.

38.02.07 Банковское дело 21.06.2019
09.00

Иванченко М.В.

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 24.06.2019
09.00

26.06.2019
09.00

27.06.2019
13.00

Гончаров А.Л.
Обушенкова A.B.

23.02.01 Организация перевозок и управление 25.06.2019 Поддубская O.E..

на транспорте (по видам) 09.00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

27.06.2019
9.00

Обушенкова A.B.

46.02.01 Документационное обеспечение
управления и архивоведение

15.06.2019
9.30

Поспелова О.В.

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и
народные промыслы (по видам)

21.06.2019
9.30

Шишко С.Г.

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта

21.06.2019
9.30

Шишко С.Г.

54.02.01 Дизайн (по отраслям) 21.06.2019
13.00

25.06.2019
9.30

25.06.2019
13.00

Шишко С.Г.
Гончаров А.Л.

15.01.26 Токарь-универсал 22.06.2019
10.00

Перерезова Н.В.

54.01.02 Ювелир 22.06.2019
10.00

Перерезова Н.В.

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 22.06.2019
10.00

Перерезова Н.В.

54.01.10 Художник росписи по дереву 26.06.2019
10.00

Гончаров А.Л.

8 ГБУ КО ПОО
«Технологический

19.02.10 Технология продукции общественного
питания

20.06.2019
13.00

Поспелова О. В.

колледж» 13450 Маляр 21.06.2019
09.00

Макарова СБ.

19.01.10 Мастер производства молочной
продукции

21.06.2019
09.00

Макарова СБ.

43.01.02 Парикмахер 21.06.2019
14.00

Макарова СБ.

54.02.01 Дизайн (по отраслям) 21.06.2019
09.00

Макарова СБ.

19.01.17 Повар, кондитер 24.06.2019
13.00

Черепова Г.В.

09.02.02 Компьютерные сети 24.06.2019
09.00

Черепова Г.В.

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта

25.06.2019
09.00

Гончаров А.Л.

19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и
макаронных изделий

25.06.2019
13.00

Гончаров А.Л.

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и

гражданских зданий

26.06.2019
09.00

Семьянских H.A.

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров

26.06.2019
09.00

Семьянских H.A.

09.02.02 Компьютерные сети 26.06.2019
09.00

Семьянских H.A.

22.02.06 Сварочное производство 27.06.2019
09.00

Перерезова Н.В.

9 ГБУ КО ПОО
«Колледж

строительства и
профессиональных

технологий»

08.01.08 Мастер строительных отделочных работ 14.06.2019
9.00

Макарова СБ 9 ГБУ КО ПОО
«Колледж

строительства и
профессиональных

технологий»

35.01.19 Мастер садово-паркового и
ландшафтного строительства

17.06.2019
9.00

Черепова Г.В.

9 ГБУ КО ПОО
«Колледж

строительства и
профессиональных

технологий» 35.02.07 Механизация сельского хозяйства 15.06.2019
9.00

18.06.2019
9.00

Гончаров А.Л.

9 ГБУ КО ПОО
«Колледж

строительства и
профессиональных

технологий»

08.01.06 Мастер сухого строительства 19.06.2019
9.00

Макарова СБ.

9 ГБУ КО ПОО
«Колледж

строительства и
профессиональных

технологий»

15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

21.06.2019
9.00

22.06.2019
9.00

Поддубская O.E.

35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию
и ремонту машинно-тракторного парка

20.06.2019
9.00

24.06.2019
9.00

25.06.2019
9.00

Перерезова Н.В.
Поспелова О.В.

23.01.03 Автомеханик 26.06.2019
9.00

Шишко С.Г.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по
отраслям)

27.06.2019
9.00

Козловская Е.В.

10 ГБУ КО ПОО
«Колледж мехатроники
и пищевой индустрии»

23.01.03 Автомеханик 14.06.2019
9.00

18.06.2019
9.00

Гончаров А.Л. 10 ГБУ КО ПОО
«Колледж мехатроники
и пищевой индустрии»

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта

17.06.2019
9.00

Поддубская O.E.

10 ГБУ КО ПОО
«Колледж мехатроники
и пищевой индустрии»

19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов 18.06.2019
9.00

Перерезова Н.В.

10 ГБУ КО ПОО
«Колледж мехатроники
и пищевой индустрии»

19.02.10 Технология продукции общественного
питания

19.06.2019
9.00

Семьянских H.A.

10 ГБУ КО ПОО
«Колледж мехатроники
и пищевой индустрии»

19.01.17 Повар, кондитер 20.06.2019
9.00

21.06.2019
9.00

Поспелова О.В.

10 ГБУ КО ПОО
«Колледж мехатроники
и пищевой индустрии»

15.02.08 Технология машиностроения 21.06.2019
9.00

Поспелова О.В.

10 ГБУ КО ПОО
«Колледж мехатроники
и пищевой индустрии»

27.02.04 Автоматические системы управления 24.06.2019
9.00

Шишко С.Г.

11 AHO ПО «Балтийский
информационный

техникум»

09.02.04 Информационные системы (по
отраслям), техник по информационным системам

18.06.2019
9.00

Черепова Г.В. 11 AHO ПО «Балтийский
информационный

техникум»
09.02.03 Программирование в компьютерных

системах, техник-программист
19.06.2019

9.00
Копылова И.О.

10.02.03 Информационная безопасность
автоматизированных систем, техник по

информационной безопасности

20.06.2019
9.00

Черепова Г.В.